REPUBLIKA E SBHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT

Joof / UDHEZIM PLOTESUES 6 € wod3

Nr.ol/ , daté ﬁé £

/  «piR
NJi SHTESE Nii UDHEZIMIN PLOTESUES NR. 2, DATE 19.01.2023 ‘PER ZBATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2023”

Né mbéshtetje t& pikés 4, té nenit 102 & Kushtetutés, né zbatim t& nenit 38 (& ligjit nr. 9936. dat¢
26.06.2008, *“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”™. t& ndryshuar, nenit 21.
t& ligjit 84/2022, “Pér Buxhetin e vitit 2023 dhe né vijim t& Udhézimit t& Ministrit té Financave dhe

Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018, “Pér plrocedurat standarde té zbatimit t& buxhetit™, paragrafi 2.

UDHEZOJ:

Né Udhézimin Plotésues nr. 2, daté 19.01.2023 “Pér zbatimin e Buxhetit t€ vitit 20237, né kreun L.
“Procedura specifike shtesé pér zbatimin e Buxhetit t& Shtetit”, béhen ndryshimet si mé poshté:

1. N& pikén 90, shtohet gérma “y”, me kété pérmbajtje:

“y”. Té ardhurat e gjeneruara nga tarifat q¢ paguhen né zonat e mbrojtura né zbatim t&¢ VKM nr.
1156, daté 24.12.2022, t& ndryshuar.

2. Né pikén 91, higet gérma “I".

Ky udhézim hyn né fuqi menjéher€.
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